
3° Trofeo AQATIC Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FINP

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 LORENZO GABRIELE 2006 Polha-Varese Apd ApsS4
 

 50.49  01:42.87
52.38

 02:35.96
53.09

03:27.34 867.22
51.38

2 PASSERINI PIETRO 2004 Toscana Disabili Sport AsdS5
 

 39.81  01:25.78
45.97

 02:14.40
48.62

03:03.90 835.13
49.50
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 09:35
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FINP

Pos Cognome e Nome Anno
Società

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO2010
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv S9  

 31.66  01:06.57
34.91

 01:43.09
36.52

 02:19.64
36.55

 02:55.67
36.03

 03:32.69
37.02

 04:08.81
36.12

04:44.86 897.49
36.05

2 MAGRASSI RICCARDO 2008
Briantea84 A.S.D. S8  

 36.33  01:16.06
39.73

 01:56.30
40.24

 02:37.01
40.71

 03:18.21
41.20

 03:59.17
40.96

 04:40.84
41.67

05:21.24 832.77
40.40

3 RANIERI FABRIZIO 2007
Polha-Varese Apd Aps S13  

 01:13.74  01:54.05
40.31

 02:33.34
39.29

 03:53.69
01:20.35

05:12.04 778.84
01:18.35

- JACAJ BESMIR 1985
Società Nuoto Gemonese Ssd Arl S9  

 45.98  01:38.43
52.45

 02:35.65
57.22

 03:36.52
01:00.87

 04:36.44
59.92

 05:36.47
01:00.03

07:34.46 Sub Jud
01:57.99

- TRIMARCHI GAETANO 1976
Unione Nuoto Friuli Ssd Srl S10

SQU
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 3

RISULTATI COMPLETI

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 09:45
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FINP

Pos Cognome e Nome Anno
Società

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 SORINI MARGHERITA 2004
Adus Triestina Nuoto S9  

 36.33  01:16.14
39.81

 01:57.24
41.10

 02:39.02
41.78

 03:20.35
41.33

 04:02.07
41.72

 04:43.24
41.17

05:23.63 844.17
40.39

2 AERE KATIA 1971
Asd Trivium S7  

 45.96  01:34.47
48.51

 02:25.72
51.25

 03:15.46
49.74

 04:56.59
01:41.13

06:36.31 778.71
01:39.72

3 BRAIDOT ELISABETTA 1999
Società Nuoto Gemonese Ssd Arl S7  

 56.07  01:57.82
01:01.75

 03:01.87
01:04.05

 04:06.71
01:04.84

 05:12.05
01:05.34

 06:16.55
01:04.50

 07:20.88
01:04.33

08:22.72 613.88
01:01.84
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 4

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 09:55
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FISDIR

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

- FERMAN ALBERTO 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL   58.54 02:09.76 FG01:11.22

- SANTIN MATTEO 2002 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL   01:03.33 02:17.28 FG01:13.95
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 5

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 09:59
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FINP

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO 2010 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9   34.54 01:09.83 903.77 ITA-R35.29

2 AGOSTO ALESSANDRO 2003 Adus Triestina NuotoS14   32.58 01:07.23 903.0234.65

3 BRUFFA GABRIELE 2010 S S. Lazio NuotoS11   38.15 01:19.32 852.3741.17

4 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.S9   36.39 01:16.13 828.9839.74

5 DI BERNARDO TIZIANO 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS6   01:04.99 02:14.19 542.5901:09.20

6 PICCO GABRIELE 1996 A.S.D. Fai SportS7   01:03.51 02:13.86 529.0601:10.35

7 BONASIN GABRIELE 2011 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS7   01:18.52 02:52.08 411.5501:33.56
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 6

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Maschi
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 10:04
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FINP

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- MAZZETTI RICCARDO 1986 Unione Nuoto Friuli Ssd SrlSB5 02:08.99 Sub Jud
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 7

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Femmine
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 10:08
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FISDIR

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- LAVAGI CHIARA 1999 A.S.D. FAI SPORT 01:11.98 FG

- CERESER GIULIA 2007 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:22.17 FG
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 8

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Femmine
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 10:11
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FINP

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 ANTONIUTTI EVA 2008 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlSB4 02:53.31 291.10
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 9

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 10:16
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FINP

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 BUSI LORENZO LONG 2010 Po.Ha.Fi. Asd-ApsS9   31.45 01:07.81 875.6836.36

2 AGOSTO ALESSANDRO 2003 Adus Triestina NuotoS14   31.76 01:10.80 840.5439.04

3 CEFFALIA ANDREA 2008 S S. Lazio NuotoS10   30.21 01:06.87 839.3936.66

4 NEVIANI DAVID 2011 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS10   32.24 01:09.86 803.46 ITA-R37.62
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 10

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 10:19
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FISDIR

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- NESO DAVIDE 2008 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:34.50 FG

- TOSON JOSHUA 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:41.76 FG

- BONETTI BRIAN 2010 A.S.D. FAI SPORT 00:43.54 FG

- DAZZAN ELIA 2009 ASD PINNA SUB SAN VITO 00:43.63 FG

- BONETTI DAVIDE 2004 A.S.D. FAI SPORT 00:44.73 FG

- DE STEFANI MARCO 1991 ASD PINNA SUB SAN VITO 00:47.79 FG

- TURCO ANGELO 2013 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:48.15 FG

- PALUMBO THOMAS 2010 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:48.38 FG

- DRI ANDREA 1999 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 00:54.53 FG

- NASCIMBEN VALENTINO 2011 ASD PINNA SUB SAN VITO 00:57.18 FG

- COMINOTTO DAVIDE 1994 A.S.D. FAI SPORT 01:04.64 FG

- FIAMMA MATTIA LIBORIO 2012 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:10.53 FG

- AKABLI YOUSSEF 1988 A.S.D. FAI SPORT 01:12.04 FG

- VENIER LORENZO 2013 ASD PINNA SUB SAN VITO 01:13.75 FG

- MARCHETTI FEDERICO 1985 A.S.D. FAI SPORT 01:21.31 FG

- ZULIANI DAVIDE 2009 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:21.89 FG

- FURLANIS DANIELE 2000 ASD PINNA SUB SAN VITO 01:31.55 FG

- MONTICOLO FILIPPO 2003 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:31.56 FG

- DEL FRATE DANIELE 1991 A.S.D. FAI SPORT 01:33.72 FG

- MIOTTO PIETRO 2010 A.C.S.D. ARCOBALENO APS ASS FG

- LUCCHESI ANDREA 1996 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS ASS FG

- ABOO MARIO 2000 A.S.D. FAI SPORT ASS FG
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 11

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 10:28
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FINP

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 WULZER TOMMASO 2007 S S. Lazio NuotoS9 00:27.26 938.00

2 D'APOSTOLI VITTORIO 2009 S S. Lazio NuotoS6 00:31.38 926.07

3 BRUFFA GABRIELE 2010 S S. Lazio NuotoS11 00:28.24 917.14 ITA

4 FERRANTE MIKITA 2009 Centro Sportivo Portici AsdS9 00:28.43 899.40

5 LORENZO GABRIELE 2006 Polha-Varese Apd ApsS4 00:44.35 867.42

6 GARLASCHI FABIO 2007 Polha-Varese Apd ApsS7 00:32.15 866.56 ITA-J

7 CEFFALIA ANDREA 2008 S S. Lazio NuotoS10 00:27.46 848.14

8 PASSERINI PIETRO 2004 Toscana Disabili Sport AsdS5 00:39.49 833.88

9 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.S9 00:31.17 820.34

10 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha-Varese Apd ApsS13 00:29.90 793.31

11 FORNASIERE NICOLAS 1988 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS7 00:38.46 724.39

12 PILUTTI SEBASTIAN 2005 Adus Triestina NuotoS9 00:37.12 688.85

13 SCARPA MAURO 1980 Asd TriviumS6 00:48.29 601.78

14 FIOR ANDREA LE YU 2009 Asd Arcobaleno ApsS13 00:42.87 553.30

15 DI BERNARDO TIZIANO 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS6 00:52.99 548.41

16 TRIMARCHI GAETANO 1976 Unione Nuoto Friuli Ssd SrlS10 00:43.70 532.95

17 FAVARO RICCARDO 2010 A.S.D. Pinna Sub San VitoS11 00:48.68 532.05

18 VIDA FABIO 1970 Asd Arcobaleno ApsS4 01:12.50 530.62

19 LAZZARONI FEDERICO 1988 Asd TriviumS11 00:51.84 499.61

20 PICCO GABRIELE 1996 A.S.D. Fai SportS7 00:56.97 489.03

21 PERENCIN LUCA 1998 A.S.D. Fai SportS1 02:24.03 465.11

22 URLI FABIO 2002 A.S.D. Fai SportS5 01:30.08 365.56

23 BONASIN GABRIELE 2011 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS7 01:22.48 337.78

24 GRANZIERA ERIC 2001 A.S.D. Pinna Sub San VitoS3 02:02.80 335.50

25 OPREA ANTONIO GABRIEL 2009 A.S.D. Pinna Sub San VitoS11 01:22.49 313.98

26 BONELLO FRANCESCO 1981 A.S.D. Fai SportS8 01:35.05 273.54

- DA PRATO LUCA 1983 Asd Gorizia NuotoS6 00:32.84
- TOMAS GIOELE 2010 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS6 00:59.73 Sub Jud

- GATTO DUBRAVKO 2003 A.S.D. Fai SportS5 01:29.52 Sub Jud

- MAZZETTI RICCARDO 1986 Unione Nuoto Friuli Ssd SrlS5 02:13.24 Sub Jud

- LAVRIV BOHDAN 1996 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS3 SQU
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 12

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 10:40
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FISDIR

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- MERCUSA ALICE 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:42.36 FG

- DI BENEDETTO GIULIA 1990 A.S.D. FAI SPORT 00:44.86 FG

- BERTOLO  LISA 2001 ASD PINNA SUB SAN VITO 00:53.15 FG

- LAVAGI CHIARA 1999 A.S.D. FAI SPORT 00:53.79 FG

- FIORENTINO SABRINA 1996 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 01:06.05 FG

- DIAFERIO MARTA 2000 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:06.49 FG

- MALISAN LAURA LUCIA 1994 A.S.D. FAI SPORT 01:13.27 FG

- DEFANT STEFANIA 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:15.77 FG

- DI MAURO LUCREZIA 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 03:03.01 FG

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.itG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

https://finp.it
natatoria.it


3° Trofeo AQATIC Foglio n. 13

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 10:46
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FINP

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA 2007 Toscana Disabili Sport AsdS8 00:37.23 809.56

2 TURRI CAMILLA OLIVIA 2009 Toscana Disabili Sport AsdS6 00:42.02 808.90

3 COSTELLI LIVIA 2009 Genova Nuoto My Sport S.S.D ArlS9 00:35.65 806.45

4 AERE KATIA 1971 Asd TriviumS7 00:40.78 794.51

5 BRAIDOT ELISABETTA 1999 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS7 00:50.82 637.54

6 BRUNETTI ROSANNA 1964 Acquamarina Team Trieste Asd ApsS10 00:46.63 595.32

7 CARPIN MARIANNA 2007 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS5 01:21.89 446.21

8 PIA MATILDE 2013 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS5 01:36.49 378.69

9 TUTTINO DANIELA 1974 A.S.D. Fai SportS5 03:39.27 166.64

- GALASSO STEFANIA 1975 A.S.D. Pinna Sub San VitoS8 ASS
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 14

RISULTATI COMPLETI

200 Misti - Assoluti Maschi
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 10:54
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FINP

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MORANDI TOMMASO 2007 Polha-Varese Apd ApsSM8
 

 32.76  01:16.34
43.58

 02:05.44
49.10

02:40.62 891.86
35.18
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 15

RISULTATI COMPLETI

200 Misti - Assoluti Femmine
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 10:59
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FINP

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 GERNONE MARIAGIOVANNA 2008 Roxenasport S.S.D. a R.L.SM10
 

 37.17  01:26.07
48.90

 02:17.28
51.21

02:59.17 827.04
41.89
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 16

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 11:04
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FISDIR

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- MERCUSA ALICE 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:52.14 FG
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 17

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Maschi
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 11:07
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FISDIR

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- NESO DAVIDE 2008 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:41.40 FG

- TURCO ANGELO 2013 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:51.44 FG

- BONETTI BRIAN 2010 A.S.D. FAI SPORT 00:52.01 FG

- TOSON JOSHUA 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:52.65 FG

- COMINOTTO DAVIDE 1994 A.S.D. FAI SPORT 01:03.27 FG

- PALUMBO THOMAS 2010 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:03.41 FG

- BONETTI DAVIDE 2004 A.S.D. FAI SPORT 01:04.02 FG

- FIAMMA MATTIA LIBORIO 2012 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:10.18 FG

- AKABLI YOUSSEF 1988 A.S.D. FAI SPORT 01:13.80 FG

- MARCHETTI FEDERICO 1985 A.S.D. FAI SPORT 01:15.83 FG

- FURLANIS DANIELE 2000 ASD PINNA SUB SAN VITO 01:33.27 FG

- MONTICOLO FILIPPO 2003 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:45.47 FG

- DEL FRATE DANIELE 1991 A.S.D. FAI SPORT 01:56.76 FG

- MIOTTO PIETRO 2010 A.C.S.D. ARCOBALENO APS ASS FG

- ABOO MARIO 2000 A.S.D. FAI SPORT ASS FG

- LUCCHESI ANDREA 1996 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS ASS FG

- ZULIANI DAVIDE 2009 A.C.S.D. ARCOBALENO APS SQU FG

- DRI ANDREA 1999 A.C.S.D. ARCOBALENO APS SQU FG
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 18

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Maschi
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 11:19
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FINP

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 URLI FABIO 2002 A.S.D. Fai SportS5 01:30.81 404.14

2 PERENCIN LUCA 1998 A.S.D. Fai SportS1 02:47.38 381.71

3 LAVRIV BOHDAN 1996 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS3 02:04.85 353.70

4 GRANZIERA ERIC 2001 A.S.D. Pinna Sub San VitoS3 02:14.33 328.74

5 OPREA ANTONIO GABRIEL 2009 A.S.D. Pinna Sub San VitoS11 01:53.04 294.59

- DA PRATO LUCA 1983 Asd Gorizia NuotoS6 00:36.61 ITA

- GATTO DUBRAVKO 2003 A.S.D. Fai SportS5 01:13.77 Sub Jud

- MAZZETTI RICCARDO 1986 Unione Nuoto Friuli Ssd SrlS5 02:15.67 Sub Jud

- TOMAS GIOELE 2010 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS6 SQU Sub Jud
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 19

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Femmine
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 11:27
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FISDIR

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

- MERCUSA ALICE 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:50.51 FG

- DI BENEDETTO GIULIA 1990 A.S.D. FAI SPORT 00:52.54 FG

- DIAFERIO MARTA 2000 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:03.90 FG

- MALISAN LAURA LUCIA 1994 A.S.D. FAI SPORT 01:15.60 FG

- FIORENTINO SABRINA 1996 A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 01:18.90 FG

- DEFANT STEFANIA 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:28.93 FG

- DI MAURO LUCREZIA 2002 ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS SQU FG
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 20

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Femmine
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 11:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FINP

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 TOMMASINI ALESSANDRA 1965 Adus Triestina NuotoS3 01:39.45 511.92

2 CARPIN MARIANNA 2007 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS5 01:26.37 470.19

3 ANTONIUTTI EVA 2008 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS4 02:18.48 359.47

4 PIA MATILDE 2013 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS5 02:02.53 331.43

5 TUTTINO DANIELA 1974 A.S.D. Fai SportS5 03:22.93 200.12

- IANNOTTA AURORA 2000 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS4 01:37.09 Sub Jud

- FRANDOLI JASMIN 1985 Adus Triestina NuotoS3 ASS
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 21

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Maschi
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 11:35
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FINP

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 MAGRASSI RICCARDO 2008 Briantea84 A.S.D.SB7   39.79 01:26.80 879.72 ITA47.01

2 FERRANTE GIULIO 2007 Delfini Blu Ssd ArlSB14   40.34 01:25.39 784.4045.05

3 TRIMARCHI GAETANO 1976 Unione Nuoto Friuli Ssd SrlSB9   52.21 01:53.38 572.5901:01.17

- JACAJ BESMIR 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlSB9   01:00.08 02:07.99 Sub Jud01:07.91
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 22

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Femmine
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 11:39
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FINP

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 GERNONE MARIAGIOVANNA 2008 Roxenasport S.S.D. a R.L.SB9   44.72 01:33.88 817.0049.16

2 ALFEI MARTINA 2007 Asd Aquateam Nuoto CuoioSB6   56.57 01:59.57 813.0001:03.00
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 23

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 11:43
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FISDIR

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

- DAZZAN ELIA 2009 ASD PINNA SUB SAN VITO   46.19 01:44.79 FG58.60

- DE STEFANI MARCO 1991 ASD PINNA SUB SAN VITO   50.21 01:57.23 FG01:07.02

- SANTIN MATTEO 2002 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL   54.15 02:08.92 FG01:14.77

- FERMAN ALBERTO 2011 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL   01:00.32 02:16.54 FG01:16.22
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 24

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 11:47
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FINP

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 AGOSTO ALESSANDRO 2003 Adus Triestina NuotoS14   27.15 00:56.80 953.1729.65

2 WULZER TOMMASO 2007 S S. Lazio NuotoS9   29.12 01:00.55 917.9231.43

3 BUSI LORENZO LONG 2010 Po.Ha.Fi. Asd-ApsS9   29.51 01:01.97 896.8932.46

4 MORANDI TOMMASO 2007 Polha-Varese Apd ApsS8   30.11 01:03.89 892.4733.78

5 D'APOSTOLI VITTORIO 2009 S S. Lazio NuotoS6   34.00 01:13.85 886.1239.85

6 GARLASCHI FABIO 2007 Polha-Varese Apd ApsS7   34.19 01:09.66 877.6935.47

7 CEFFALIA ANDREA 2008 S S. Lazio NuotoS10   28.36 00:59.94 853.8531.58

8 FERRANTE MIKITA 2009 Centro Sportivo Portici AsdS9   31.46 01:05.70 845.9734.24

9 PASSERINI PIETRO 2004 Toscana Disabili Sport AsdS5   39.67 01:25.70 837.9246.03

10 NEVIANI DAVID 2011 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS10   31.22 01:04.49 793.6133.27

11 FERRANTE GIULIO 2007 Delfini Blu Ssd ArlS14   33.33 01:11.47 757.5238.14

12 FORNASIERE NICOLAS 1988 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS7   45.99 01:31.26 669.9545.27

13 SCARPA MAURO 1980 Asd TriviumS6   46.08 01:41.25 646.3255.17

14 FIOR ANDREA LE YU 2009 Asd Arcobaleno ApsS13   48.06 01:46.17 492.0458.11

15 FAVARO RICCARDO 2010 A.S.D. Pinna Sub San VitoS11   56.86 02:08.84 448.7701:11.98

16 BONELLO FRANCESCO 1981 A.S.D. Fai SportS8   01:32.43 03:23.47 280.2401:51.04

- JACAJ BESMIR 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS9   42.09 01:30.31 Sub Jud48.22

- TOMAS GIOELE 2010 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS6   01:05.12 02:18.29 Sub Jud01:13.17

- DI BERNARDO TIZIANO 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS6 ASS
- LAZZARONI FEDERICO 1988 Asd TriviumS11 SQU
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 25

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 11:58
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FISDIR

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

- BERTOLO  LISA 2001 ASD PINNA SUB SAN VITO   53.75 02:06.77 FG01:13.02

- CERESER GIULIA 2007 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL   01:05.51 02:36.30 FG01:30.79
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 26

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 12:01
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FINP

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA 2007 Toscana Disabili Sport AsdS8   38.68 01:19.80 817.2941.12

2 COSTELLI LIVIA 2009 Genova Nuoto My Sport S.S.D ArlS9   37.51 01:20.36 776.1342.85

3 TURRI CAMILLA OLIVIA 2009 Toscana Disabili Sport AsdS6   45.23 01:34.62 770.7749.39

4 ALFEI MARTINA 2007 Asd Aquateam Nuoto CuoioS7   44.74 01:32.50 756.5447.76

5 BRAIDOT ELISABETTA 1999 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS7   53.93 01:52.61 621.4458.68

6 TOMMASINI ALESSANDRA 1965 Adus Triestina NuotoS3   01:34.72 03:21.10 465.5901:46.38

7 CARPIN MARIANNA 2007 Società Nuoto Gemonese Ssd ArlS5   01:25.31 02:59.86 440.9501:34.55

- FRANDOLI JASMIN 1985 Adus Triestina NuotoS3 ASS
- GALASSO STEFANIA 1975 A.S.D. Pinna Sub San VitoS8 ASS
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 27

RISULTATI COMPLETI

800 Stile Libero - Assoluti Femmine
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 12:10
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FINP

Pos Cognome e Nome Anno
Società

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

- BRUNETTI ROSANNA 1964
Acquamarina Team Trieste Asd Aps S10  

 52.83  01:53.06
01:00.23

 02:56.07
01:03.01

 03:57.79
01:01.72

 05:00.21
01:02.42

 06:02.69
01:02.48

 07:04.16
01:01.47

 08:04.90
01:00.74

 09:07.28
01:02.38

 10:06.97
59.69

 11:09.49
01:02.52

 12:10.96
01:01.47

 13:12.67
01:01.71

 14:13.48
01:00.81

 15:12.58
59.10

16:09.56
56.98
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3° Trofeo AQATIC Foglio n. 28

RISULTATI COMPLETI

Staffetta Mixed 4x100 SL - 
Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 12:27
Cron: A - Base v.: 50

Serie
FISDIR

Pos Società Naz FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL ITA 10:40.89 FG
CERESER GIULIA 2007
DEFANT STEFANIA 2011
FERMAN ALBERTO 2011
SANTIN MATTEO 2002

  01:11.58  02:44.08 01:32.50
 04:17.39 01:33.31  05:31.90 01:14.51
 09:19.02 03:47.12  08:21.37 -57.-65

10:40.89 02:19.52
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